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DAX

Düsseldorf Almanya'nın borsaya en büyük şirketleri bugünlerde 

güçlü bilançolar sunuyor. 40 Dax şirketi, yaklaşık 120 milyar avro 

ile 2022'de neredeyse rekor yıl olan 2021'deki kadar kazandı. 

Ancak bu geçmişte kaldı. Bu, yıllık bilançolara ve ilgili görünüme 

yansıtılır.  Büyük bir bankanın patronu onlara mali açıdan istikrarlı 

oldukları konusunda güvence vermek zorunda kaldığında, bu 

genellikle iyi bir haber değildir. Çarşamba günü, Credit Suisse'in

başındaki adam Ulrich Körner , böylesine sözlü bir destek 

eyleminde bulunmak zorunda hissetti. En büyük hissedar olan 

Suudi Ulusal Bankası'nın daha önce yaptığı eleştirel açıklamalar, 

fiyatın yüzde 31'e kadar düşmesine neden olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Büyük İsviçre bankasındaki kriz kendi kendine ve Avrupa 

bankacılık ortamındaki krizi tekrar küresel piyasalardaki 

fiyatlamaya yansıdı. Bu durumlar Dax için pozitif fiyatlamaya 

döndü. Geri çekilmelerde 14852 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 15266 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14852 – 14723 - 14585

Direnç Seviyeleri: 15266 – 15381 – 15515

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York İsviçre'nin önde gelen bankası Credit Suisse'deki (CS) 

sorunlar Salı günkü nefesin ardından Wall Street'i yeniden etkiledi. 

Dow Jones standart değerler endeksi Çarşamba günü yüzde 0,9 

düşüşle 31 bin 874 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq ise 

yüzde 0,1'lik makul bir artışla 12.234 puana yükseldi. Geniş S&P 500 

yüzde 0,7 kayıpla 3891 puan oldu.

Yeni CS ana hissedarı Suudi Ulusal Bankası'nın düzenleyici 

nedenlerle taze fon sağlayamayacağı duyurusu, görünüşe göre 

Kaliforniya'daki Silicon Valley Bank'ın (SVB) çöküşünün sonuçlarına 

ilişkin korkuları yeniden canlandırdı. Zaman zaman, hisseler yüzde 

31 düşerek tüm zamanların en düşük seviyesi olan 1,55 franka indi 

ve Zürih'te yüzde 24 daha düşük 1,69 frankla işlem gördü. Bu da 

beraberinde küresel hisse senedi piyasalarını aşağı çekti.

TEKNİK ANALİZ

Büyük ABD finans kurumlarındaki hisseler bazı durumlarda yüzde 

beşten fazla düştü. Ancak, bölgesel bankaların listeleri daha da sert 

bir şekilde etkilendi. Gün içerisinde yükselişlerde 12445 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12060 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12060 – 11885 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12798

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD finansal sisteminin gücünün dağılmaya başlamasıyla ilgili 

endişelerle birlikte yatırımcılar, yaşanan krizin Fed'in agresif parasal 

sıkılaştırma stratejisini terk etmek zorunda kalacağı anlamına gelip 

gelmediğini anlamaya çalışıyor.

SVB krizi, bu hafta Fed'in gelecek haftaki faiz toplantısına ilişkin 

fiyatlamalarda oynaklığı tetikledi.

Salı günü swap yatırımcıları, Pazartesi günkü kapanışta kabaca 

yüzde 50 olan artış olasılığını yaklaşık yüzde 80'e yükseltti. Faiz 

getirisi olmayan değerli metal için yükselen faizler genellikle olumsuz 

etkiye sahip olur.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Silicon Valley Bank’ın (SVB) iflası kaynaklı kazançların 

ardından tekrar Fed'e odaklanarak, üç günlük yüzde 5'ten fazla 

artışın ardından sınırlı da olsa geriledi. Gün içinde 1915 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1877 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1877 – 1861 - 1842

Direnç Seviyeleri: 1915 – 1930 – 1948

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Nisan vadeli petrol fiyatları Uluslararası Enerji Ajhansı'nın petrol 

piyasasının görünüme dair yayımladığı raporda Rusya'nın piyasaya 

daha fazla petrol pompaladığı ve arz fazlasın yol açtığını 

belirtmesiyle yüzde 2,2 değer kaybederek Aralık 2021'den bu yana 

ilk kez 70 doların altına gerileyerek 69,76 dolar seviyesini gördü. 

Petrol fiyatı sonrasında toparlanarak 70,15 dolar seviyesine yükseldi.

ABD ham petrol vadelileri son iki seansta yüzde 7 değer kaybettikten 

sonra varil başına 72 dolara yükselmişti. Çin’de ekonomik faaliyet 

daha fazla güçlenme belirtileri gösterse de toparlanma dengesiz 

olmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların ABD bankacılık sektöründe yaşanan 

türbülansla birlikte talep görünümünü değerlendirmesiyle üç ayın en 

düşük kapanış seviyesinden yükselmesi sonrası 2021 Aralık'tan beri 

bu yana ilk kez 70 doların altına geriledi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 67 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 72 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 64 – 61

Direnç Seviyeleri: 72 – 75 – 77

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

AMB yetkililerinin faiz artış hızına dair görüş ayrılıkları artarken 

dikkatler bu hafta yapılacak AMB kararına çevrildi.

Banka yetkililerinin görüş ayrılıklarının yanı sıra ABD'li SVB 

bankasının iflasını açıklaması da yeni bir belirsizlik olarak ortaya 

çıktı. Bankanın çekirdek enflasyonun yüksek seyretmesi nedeniyle 

Perşembe günkü toplantısında 50 baz puan faiz artırması bekleniyor. 

Bloomberg Economics'ten Jamie Rush SVB'nin iflası sonrası oluşan 

riskler nedeniyle bankanın Mayıs ayı için 50 baz puanlık faiz artışı 

sinyali vermeyeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası küresel finans piyasalarında belirsizliğin 

arttığı bir ortamda faiz kararını açıklamaya hazırlanıyor. Bankanın bu 

hafta 50 baz puan faiz artışıyla yola devam etmesi bekleniyor. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0552 , direnç seviyesi ise 

1,0812 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0552 – 1,0463 – 1,0385

Direnç Seviyeleri: 1,0812 – 1,0868 – 1,0936

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofis (ONS), ocak ayına ilişkin büyüme 

rakamlarını açıkladı. Buna göre ülkede gayri safi yurt içi hasıla 

(GSYH) ocak ayında yüzde 0,3 büyüme kaydetti.

Ekonomistlerin beklentisi ocakta ülkede ekonomik büyümenin 

yüzde 0,1 artması yönündeydi.

İngiliz ekonomisi geçen yıl aralık ayında yüzde 0,5 daralmıştı.

Büyüme verilerine ilişkin değerlendirmede bulunan İngiltere Maliye 

Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz ekonomisinin görünenden çok daha 

dirençli olduğunu son aylık büyüme verisi ile ispatladığını kaydetti.

KMPG İngiltere Baş Ekonomisti Yael Selfin de yaptığı 

değerlendirmede, ekonomide büyüme işaretlerinin görülmesine 

rağmen resesyon ihtimalini halen masada olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi bu yılın ocak ayında yüzde 0,3 büyüme 

kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1996 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2234 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1996 – 1,1863 – 1,1746 

Direnç Seviyeleri: 1,2234 – 1,2350 – 1,2480

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Kabine Ofisi tarafından açıklanan verilere göre, geride 

kalançeyrek dönemde GSYH bir önceki döneme göre değişim 

göstermedi. Piyasalarda beklenti öncü verilerle yüzde 0,2 artış olarak 

tahmin edilen dönemde aynı seviyede artış olacağı yönündeydi.

Aynı dönemde yıllık bazda artış yüzde 0,6'dan yüzde 0,1'e revize 

edildi. Piyasalar artışın yüzde 0,6 olacağı tahmininde bulunmuştu.

Nominal GSYH yüzde 1,3 artıştan yüzde 1,2 artışa revize edilirken, 

yurtiçi talep yüzde 0,2 düşüşten yüzde 0,3 düşüşe indirildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya ekonomisi 2022 yılının son çeyrek döneminde final verilerle 

negatif yönde revize edildi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 131,398 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 135,370 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,398 – 129,978 – 128,505

Direnç Seviyeleri: 135,370 – 136,774 – 138,470

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 21553 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 25910 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21553 – 20277 – 19243

Direnç Seviyeleri: 25910 – 27021 – 28057

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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